香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

公告

股份價格及成交量之不尋常波動

本公告乃應香港聯合交易所有限公司之要求而作出。

北京首都國際機場股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）已知悉今日本公司之
股份價格及成交量上升，茲聲明董事會並不知悉導致此波動之任何原因。

本公司知悉近期有一聲稱本公司可能發行A股的市場研究報告。董事會據其所知所
信確認，於本公告日，本公司現時並任何有關發行A股的意向或時間表。

本公司正考慮並已就可能配售本公司的新股份活動進行初步磋商（「可能配售」）。本
公司概無就可能配售訂立任何協議。故此，可能配售可能會或者不一定會進行。建
議本公司股東及準投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事。倘有有關可能配售的
任何重大進展，本公司將根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）
規定另作公佈。

有關民用機場建設管理費（「機場費」）的徵收將在二零一零年十二月三十一日到期。
至本公告之日，本公司並未收到任何有關機場費政策於到期後的安排的正式通知或
確切消息。

除上文披露外，董事會確認，目前並無任何有關擬收購或變賣之磋商或協議為根據
上市規則 第13.23 條而須予披露者，董事會亦不知悉有任何足以或可能影響價格之
事宜為根據上市規則第 13.09 條所規定之一般責任而須予披露者。

上述聲明乃承董事會之命而作出，董事會各董事願就本聲明之準確性承擔個別及共
同之責任。

承董事會命
董志毅

董事長

中國 • 北京，2010年10月22日

於本公告日期，本公司董事會構成如下：

執行董事： 董志毅先生、張光輝先生
非執行董事： 陳國興先生、高世清先生、趙璟璐女士、任錦榮先生
獨立非執行董事： 鄺志強先生、董安生先生、羅文鈺先生、王曉龍先生

載有事項詳情之公佈可於香港交易所及結算所有限公司網頁http://www.hkex.com.hk
最新上市公司公告及本公司網頁http:/ /www.bcia.com.cn/和亞洲投資資訊網頁
http:// www.irasia.com/listco/hk/bcia內參閱。